
 

Uchwała Nr LXI/ 481/2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.03.2014r.  

 
 
w sprawie: budowy „Wybiegu dla psów” na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki. 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki stanowiącego 

załącznik nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo 
znak: ZIKiT/P/0020/14/IP/15701 z dnia 12.03.2014r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki –Borek Fałęcki  
uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

Wnioskuje się o budowę na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki „Wybiegu dla 
psów”. 

 
§2 

Wskazuje się do rozważenia następujące lokalizacje na terenach będących własnością 
Gminy: 

1. Park Solvay; pomiędzy ul. Kościuszkowców i ul. Zbrojarzy; 

2. W rejonie ogródka jordanowskiego przy ul. Fredry; pomiędzy ul. Fredry i ul. 
Turowicza; 

3. Osiedle Cegielniane: nad rzeką Wilgą. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 
 


